
 
 

 
 

 

Dodatek č. 1  

(dále jen „dodatek č. 1“)  

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 25.2.2025, dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

1. Smluvní strany 

  

1.1. Objednatel:  

  

Město Písek   

Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek  

Zastoupené: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou města 

IČ: 00249998  

DIČ: CZ00249998  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Č. účtu: 127271/0100  

Zástupce ve věcech technických:  

 

(dále jen jako „objednatel“)  
  

 

1.2. Zhotovitel: 

 

KDS – stavební s.r.o. 

Sídlo: Vrcovická 2230, 397 01 Písek  

Zastoupená: Ing. Jiřím Kuchařem, jednatelem společnosti  

IČ: 28084136 

DIČ: CZ28084136 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

Č. účtu: 133133130/5500  

Zástupce ve věcech technických: Ing. Jiří Kuchař, tel.:  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 16282. 
 
 
(dále jen jako „zhotovitel“) 
 

 
 



2. Úvodní ustanovení 
 
2.1 Smluvní strany uzavřely dne 25.2.2025 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace veřejné 

zakázky nazvané „ZTV Hradiště“ (dále jen Veřejná zakázka“), zadávané v souladu se zákonem 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). 

2.2 Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na následujících změnách smlouvy o dílo. 

Důvodem těchto změn je změna závazku, jehož potřeba vznikla v důsledku okolností, které 

zadavatel nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Vyčíslené vícepráce a 

méněpráce odpovídají výsledku provádění díla „ZTV Hradiště“. S ohledem na skutečnosti 

zjištěné v průběhu provádění prací – blíže oboustranně odsouhlasené, oceněné výkazem výměr 

změnového listu č. 1 a změnového listu č. 2 – viz. přílohy č.1 a č. 2 tohoto dodatku. 

 
3. Změna Smlouvy o dílo 

 

3.1. V souladu s čl. 7 odst. 7.1. byly zpracovány a oboustranně odsouhlaseny změnové listy č. 1 a č. 

2, které jsou podkladem pro změnu Smlouvy o dílo a uzavření tohoto Dodatku č. 1, na jejichž 

základě se smlouva upravuje tak, že čl. 7, bod 7.1 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

Původní cena díla bez DPH    5.634.413,78 Kč 

ZL č. 1          490.532,89 Kč 

ZL č. 2          277.298,97 Kč 

Nová celková cena díla bez DPH    6.402.245,64 Kč 

 
 

4. Doba plnění 
 

4.1.     Dle čl. 5 odst. 5.2. se mění termín dokončení prací – nejpozději do 30. 11. 2025 (9 měsíců). 
 
 

5. Závěrečná ustanovení 
 
 
4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 25.5.2025 nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění. 

   

4.2 Platnost a účinnost tohoto Dodatku č.1 Smlouvy o dílo nastává dnem jeho podpisu poslední ze 

smluvních stran. 

4.3 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven v elektronickém originálu. 

4.4 Uzavření Dodatku č. 1 schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 17.7.2025 usnesením č. 

435/25. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto 

zákona. 

 
Přílohy: Změnový list č.1 – příloha č. 1 
             Změnový list č.2 – příloha č. 2 

      

ZHOTOVITEL:     OBJEDNATEL:  

 

V Písku dne: 25.07.2025               V Písku dne: 30.07.2025 

 

KDS – stavební s.r.o.      Město Písek 

……………………….  ……………………….  

Ing. Jiří Kuchař       JUDr. Ing. Michal Čapek 

Jednatel společnosti      starosta města 



 

 

 

  REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ        

                                          

  Kód:        0125-01                           

  Stavba:      ZTV Písek Hradiště - U Kaple (ZBV)  

                                          

  Místo:       Písek                    Datum:    6. 1. 2025   

                                          

  Zadavatel:     Město Písek                 Projektant:    PROJEKTOSTAV s.r.o. 

  Uchazeč:                            Zpracovatel:     

                                          

  Kód   Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

                                          

  Náklady z rozpočtů                   767 831,86 929 076,55 

   0125-
01.1 

 Splašková a dešťová kanalizace 490 532,89 593 544,80 

   
Prodloužení dešťové kanalizace (72,60m), splaškové 
kanalizace (48,40m), přípojek UV (11m), přípojek 
splaškových (28m) 

490 532,89 593 544,80 

   0125-
01.2 

 Vodovod 277 298,97 335 531,75 

   Prodloužení vodovodu (54,10m) vč. přípojek (24m) 
277 298,97 335 531,75 

                                          

                                                                                  

                                         



 
 
 
Změnový list č.1 – příloha č. 1 
 

 

SOUPIS PRACÍ     

        

Stavba:      

  ZTV Písek Hradiště - U Kaple   

Objekt:      
  0125-01.1 - Splašková a dešťová kanalizace   

Soupis:      

  Prodloužení dešťové kanalizace (72,60m), splaškové kanalizace (48,40m), přípojek UV (11m), přípojek 
splaškových (28m) 

 

        

Místo: Písek   Datum: 6. 1. 2025 
        

Zadavatel: Město Písek   Projektant: 
PROJEKTOSTAV 
s.r.o. 

Uchazeč: Vyplň údaj   Zpracovatel:  

        

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem    
490 532,89 

 D HSV Práce a dodávky HSV    490 532,89 

 D 1 Zemní práce    107 436,75 

4 K 119003131 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení m 140,000 2,50 350,00 

 VV  2*(70,00)  140,000   
 VV  Součet  140,000   

5 K 119003132 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění m 140,000 0,60 84,00 



6 K 121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 124,000 20,00 2 480,00 

 VV  "Šs5-Šd6"     
 VV  62,00*2,00  124,000   
 VV  Součet  124,000   

7 K 132251254 
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 
strojně 

m3 141,826 187,50 26 592,38 

 VV  "Šd-Š4"     
 VV  (44,40+28,20-13,80)*(1,80+1,20)/2*(2,08+2,03+1,92)/3  177,282   
 VV  Mezisoučet  177,282   
 VV  177,282*0,80 "80% tř. 3"  141,826   
 VV  Mezisoučet  141,826   

8 K 132254104 
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 
strojně 

m3 54,398 225,00 12 239,55 

 VV  "Šs6-Šd6"     
 VV  13,80*0,80*(1,92+1,92)/2  21,197   
 VV  "přípojky S"     
 VV  5,00*0,80*1,50*2  12,000   
 VV  6,00*0,80*1,50*3  21,600   
 VV  "přípojky D - vpustě"     
 VV  (5,00+6,00)*0,80*1,50  13,200   
 VV  Mezisoučet  67,997   
 VV  67,997*0,80 "80% tř. 3"  54,398   
 VV  Mezisoučet  54,398   

9 K 132351254 
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 
strojně 

m3 35,456 250,00 8 864,00 

 VV  "Sd4+Ss6"     
 VV  (44,40+28,20-13,80)*(1,80+1,20)/2*(2,08+2,03+1,92)/3  177,282   
 VV  Mezisoučet  177,282   
 VV  177,282*0,20 "20% tř. 4"  35,456   
 VV  Mezisoučet  35,456   

10 K 132354104 
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 100 m3 
strojně 

m3 13,599 275,00 3 739,73 

 VV  "Šs6-Šd6"     
 VV  13,80*0,80*(1,92+1,92)/2  21,197   
 VV  "přípojky S"     
 VV  5,00*0,80*1,50*2  12,000   
 VV  6,00*0,80*1,50*3  21,600   
 VV  "přípojky D - vpustě"     
 VV  (5,00+6,00)*0,80*1,50  13,200   
 VV  Mezisoučet  67,997   
 VV  67,997*0,20 "20% tř. 3"  13,599   
 VV  Mezisoučet  13,599   



11 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 117,000     

 VV  "přípojky S"     
 VV  5,00*2*1,50*2  30,000   
 VV  6,00*2*1,50*3  54,000   
 VV  "přípojky D - vpustě"     
 VV  (5,00+6,00)*1,50*2  33,000   
 VV  Součet  117,000   

13 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 117,000     

15 K 162651112 
Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 

m3 47,667 87,50 4 170,86 

 VV  "Sd4+Ss6"     
 VV  (44,40+28,20-13,80)*1,20*(0,10+0,45)  38,808   
 VV  "Šs6-Šd6"     
 VV  13,80*0,80*(0,10+0,45)  6,072   
 VV  "přípojky S"     
 VV  28,00*0,80*(0,10+0,36)  10,304   
 VV  "přípojky D - vpustě"     
 VV  11,00*0,80*(0,10+0,40)  4,400   
 VV  Mezisoučet  59,584   
 VV  59,584*0,80 "80% tř. 3"  47,667   
 VV  Mezisoučet  47,667   

16 K 162651132 
Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 
a 5 

m3 11,917 93,80 1 117,81 

 VV  "Sd4+Ss6"     
 VV  (44,40+28,20-13,80)*1,20*(0,10+0,45)  38,808   
 VV  "Šs6-Šd6"     
 VV  13,80*0,80*(0,10+0,45)  6,072   
 VV  "přípojky S"     
 VV  28,00*0,80*(0,10+0,36)  10,304   
 VV  "přípojky D - vpustě"     
 VV  11,00*0,80*(0,10+0,40)  4,400   
 VV  Mezisoučet  59,584   
 VV  59,584*0,20 "20% tř. 4"  11,917   
 VV  Mezisoučet  11,917   

17 K 166151101 Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m3 148,557 6,30 935,91 

 VV  (141,826+54,398)-47,667  148,557   
 VV  Součet  148,557   

18 K 166151111 Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně m3 37,138 12,50 464,23 

 VV  (35,456+13,599)-11,917  37,138   
 VV  Součet  37,138   



19 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 47,667 25,00 1 191,68 

20 K 167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3 m3 11,917 31,30 373,00 

21 K 171152501 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy m2 128,000 18,80 2 406,40 

 VV  "S"     
 VV  (48,40)*0,80  38,720   
 VV  "D"     
 VV  (44,40+28,20)*0,80  58,080   
 VV  28,00*0,80  22,400   
 VV  11,00*0,80  8,800   
 VV  Součet  128,000   

22 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 119,168 37,50 4 468,80 

 VV  59,584*2,000  118,368   

23 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 59,584 12,50 744,80 

 VV  47,667+11,917  59,584   
 VV  Součet  59,584   

24 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 186,068 200,00 37 213,60 

 VV  148,850+37,218  176,968   
 VV  Součet  186,068   

 D 3 Svislé a kompletní konstrukce    16 000,00 

25 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 160,000 100,00 16 000,00 

 VV  "S"     
 VV  48,4  48,400   
 VV  "D"     
 VV  (44,4+28,2)  72,600   
 VV  "přípojky S"     
 VV  28  28,000   
 VV  "přípojky D - vpustě"     
 VV  11  11,000   
 VV  Součet  160,000   

 D 4 Vodorovné konstrukce    43 402,28 

26 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 55,114 787,50 43 402,28 

 VV  "Sd4+Ss6"     
 VV  (44,40+28,20-13,80)*1,20*(0,10+0,45)  38,808   
 VV  -Pi*(0,125)^2*58,80  -2,885   
 VV  "Šs6-Šd6"     
 VV  13,80*0,80*(0,10+0,45)  6,072   



 VV  -Pi*(0,125)^2*13,80  -0,677   
 VV  "přípojky S"     
 VV  28,00*0,80*(0,10+0,36)  10,304   
 VV  -Pi*(0,08)^2*28,00  -0,563   
 VV  "přípojky D - vpustě"     
 VV  11,00*0,80*(0,10+0,40)  4,400   
 VV  -Pi*(0,10)^2*11,00  -0,345   
 VV  Součet  55,114   

 D 8 Trubní vedení    317 206,36 

29 K 871313123 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 160 m 28,000 200,00 5 600,00 

30 M 28611106 trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 160x6000mm SN12 m 28,840 287,50 8 291,50 

 VV  28*1,03 'Přepočtené koeficientem množství  28,840   

31 K 871353123 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 200 m 11,000 225,00 2 475,00 

32 M 28611107 trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 200x6000mm SN12 m 11,330 437,50 4 956,88 

 VV  11*1,03 'Přepočtené koeficientem množství  11,330   

33 K 871363123 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 250 m 121,000 275,00 33 275,00 

 VV  "S"     
 VV  48,4  48,400   
 VV  "D"     
 VV  72,6  72,600   
 VV  Součet  121,000   

34 M 28611108 trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 250x6000mm SN12 m 132,253 575,00 76 045,48 

 VV  121*1,093 'Přepočtené koeficientem množství  132,253   

35 K 877310310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 3,000 300,00 900,00 

36 M 28612202 koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/45° SN12/16 kus 3,000 375,00 1 125,00 

37 K 877360320 
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 
250 

kus 5,000 412,50 2 062,50 

 VV  5+2  5,000   

38 M 28612224 odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 250x160/45° SN12/16 kus 3,000 2 575,00 7 725,00 

39 M 28612225 odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 250x200/45° SN12/16 kus 2,000 3 187,50 6 375,00 

40 K 877360440 Montáž šachtových vložek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 250 kus 6,000 125,00 750,00 

41 M 28617482 vložka šachtová kanalizace PP korugované DN 250 kus 6,000 625,00 3 750,00 

42 K 894138001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách kus 3,000 625,00 1 875,00 



43 K 894411121 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30 kus 3,000 9 375,00 28 125,00 

 VV  1+2  3,000   

44 M 59224338 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x80x50cm kus 3,000 8 125,00 24 375,00 

45 M 59224187 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm kus 1,000 362,50 362,50 

46 M 59224188 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm kus 2,000 400,00 800,00 

47 M 59224185 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm kus 1,000 275,00 275,00 

48 M 59224176 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm kus 1,000 325,00 325,00 

51 M 59224561 
deska betonová zákrytová šachty DN 1000 kanalizační 200/62,5x12cm třída zatížení D400, 
integrované těsnění 

kus 3,000 3 537,50 10 612,50 

52 M 59224160 skruž betonová kanalizační se stupadly 100x25x12cm kus 2,000 1 300,00 2 600,00 

53 M 59224161 skruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm kus 2,000 1 762,50 3 525,00 

54 M 59224162 skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm kus 1,000 3 050,00 3 050,00 

55 K 894812001 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 přímý tok kus 5,000 2 287,50 11 437,50 

56 K 894812033 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm kus 5,000 2 950,00 14 750,00 

57 K 894812041 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury kus 5,000 912,50 4 562,50 

58 K 894812062 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový s betonovým rámem pro třídu zatížení B125 kus 5,000 3 050,00 15 250,00 

59 K 895941343 Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno vysoké s kalištěm kus 2,000 1 250,00 2 500,00 

60 M 59224470 vpusť uliční DN 500 kaliště vysoké 500/525x65mm kus 2,000 412,50 825,00 

61 K 895941351 Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž kus 2,000 1 250,00 2 500,00 

62 M 59224460 vpusť uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop kus 2,000 600,00 1 200,00 

63 K 895941361 Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž středová 290 mm kus 4,000 1 250,00 5 000,00 

64 M 59224461 vpusť uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm kus 4,000 362,50 1 450,00 

65 K 895941366 Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem kus 2,000 1 250,00 2 500,00 

66 M 59224465 vpusť uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 200mm PVC kus 2,000 525,00 1 050,00 

67 K 899103112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250 kus 3,000 1 875,00 5 625,00 

 VV  1+2  3,000   

68 M 28661933 poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125 kus 3,000 3 125,00 9 375,00 



69 K 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus 2,000 1 250,00 2 500,00 

70 M 55241043 mříž šachtová dešťová litinová DN 425 pro třídu zatížení D400 čtverec kus 2,000 3 712,50 7 425,00 

 D 998 Přesun hmot    6 487,50 

71 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 86,500 75,00 6 487,50 

 D VRN Vedlejší rozpočtové náklady     

 D VRN3 Zařízení staveniště     

72 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000     

 D VRN7 Provozní vlivy     

73 K 070001000 Provozní vlivy … 1,000     

                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Změnový list č.2 – příloha č. 2 

 

SOUPIS PRACÍ     

        

Stavba:      

  ZTV Písek Hradiště - U Kaple   

Objekt:      
  0125-01.2 - Vodovod   

Soupis:      

  Prodloužení vodovodu (54,10m) vč. přípojek (24,00m)   

        

Místo: Písek   Datum: 6. 1. 2025 
        

Zadavatel: Město Písek   Projektant: 
PROJEKTOSTAV 
s.r.o. 

Uchazeč: Vyplň údaj   Zpracovatel:  

        

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem    
277 298,97 

 D 1 Zemní práce    39 534,69 

2 K 119003131 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení m 120,000 2,50 300,00 

 VV  2*(60,00)  120,000   
 VV  Součet  120,000   

3 K 119003132 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění m 120,000 0,60 72,00 

5 K 132251103 
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 
strojně 

m3 17,280 225,00 3 888,00 

 VV  "přípojky"     
 VV  24,00*0,60*1,50*0,80 "80% tř. 3"  17,280   
 VV  Součet  17,280   

6 K 132251254 
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 
strojně 

m3 56,264 187,50 10 549,50 



 VV  "V1"     
 VV  54,10*1,00*(1,50-0,20)  70,330   
 VV  Mezisoučet  70,330   
 VV  70,330*0,80 "80% tř. 3"  56,264   
 VV  Mezisoučet  56,264   

7 K 132351103 
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 
strojně 

m3 4,320 275,00 1 188,00 

 VV  "přípojky"     
 VV  24,00*0,60*1,50*0,20 "20% tř. 4"  4,320   
 VV  Součet  4,320   

8 K 132351254 
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 
strojně 

m3 14,066 250,00 3 516,50 

 VV  "V1"     
 VV  54,10*1,00*(1,50-0,20)  70,330   
 VV  Mezisoučet  70,330   
 VV  70,33*0,20 "20% tř. 4"  14,066   
 VV  Mezisoučet  14,066   

9 K 162651112 
Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 

m3 13,700 87,50 1 198,75 

 VV  "přípojky"     
 VV  24,00*0,60*(0,10+0,15)  3,600   
 VV  "V1"     
 VV  54,10*1,00*(0,10+0,15)  13,525   
 VV  Mezisoučet  17,125   
 VV  17,125*0,80 "80% tř. 3"  13,700   
 VV  Mezisoučet  13,700   

10 K 162651132 
Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 
a 5 

m3 3,425 93,80 321,27 

 VV  "přípojky"     
 VV  24,00*0,60*(0,10+0,15)  3,600   
 VV  "V1"     
 VV  54,10*1,00*(0,10+0,15)  13,525   
 VV  Mezisoučet  17,125   
 VV  17,125*0,20 "20% tř. 4"  3,425   
 VV  Mezisoučet  3,425   

11 K 166151101 Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m3 59,844 6,30 377,02 

 VV  (17,280+56,264)-13,70  59,844   

12 K 166151111 Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně m3 14,961 12,50 187,01 

 VV  (4,32+14,066)-3,425  14,961   

13 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 13,700 25,00 342,50 



14 K 167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3 m3 3,425 31,30 107,20 

15 K 171152501 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy m2 68,500 15,00 1 027,50 

 VV  "přípojky"     
 VV  24,00*0,60  14,400   
 VV  "V1"     
 VV  54,10*1,00  54,100   
 VV  Součet  68,500   

16 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 34,250 37,50 1 284,38 

 VV  17,125*2,000  34,250   

17 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 17,125 12,50 214,06 

 VV  "přípojky"     
 VV  24,00*0,60*(0,10+0,15)  3,600   
 VV  "V1"     
 VV  54,10*1,00*(0,10+0,15)  13,525   
 VV  Součet  17,125   

18 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 74,805 200,00 14 961,00 

 VV  59,844+14,961  74,805   

 D 4 Vodorovné konstrukce    19 426,05 

19 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 24,668 787,50 19 426,05 

 VV  "přípojky"     
 VV  24,00*0,60*(0,10+0,15)  3,600   
 VV  -Pi*(0,055)^2*24,00  -0,228   
 VV  "V1"     
 VV  54,10*1,00*(0,10+0,30)  21,640   
 VV  -Pi*(0,045)^2*142,00  -0,344   
 VV  Součet  24,668   

 D 8 Trubní vedení    215 574,48 

27 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm m 24,000 87,50 2 100,00 

28 M 28613170 trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm m 24,360 37,50 913,50 

 VV  24*1,015 'Přepočtené koeficientem množství  24,360   

31 K 871251211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm m 54,912 212,50 11 668,80 

32 M 28613550 potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 110x10mm m 54,912 325,00 17 846,40 

 VV  54,10*1,015 'Přepočtené koeficientem množství  54,912   

33 K 877161118 Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 4,000 375,00 1 500,00 



34 M 28615020 elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm kus 4,000 175,00 700,00 

48 K 877251201 Montáž oblouků svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 110 kus 2,000 625,00 1 250,00 

49 M 28653136 nákružek lemový PE 100 SDR11 110mm kus 2,000 362,50 725,00 

54 K 879161111 Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 25 kus 4,000 1 875,00 7 500,00 

55 K 891161321 Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky se závitovými konci PN16 otevřený výkop G 1" kus 4,000 937,50 3 750,00 

56 M 42221551 šoupátko domovní přípojky litinové vnitřní/vnitřní závit PN16 1"x1" kus 4,000 6 725,00 26 900,00 

62 K 891261112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 1,000 1 875,00 1 875,00 

63 M 42221117 šoupátko s přírubami voda DN 100 PN16 kus 1,000 12 850,00 12 850,00 

64 M 42291074 souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5m kus 1,000 2 787,50 2 787,50 

65 K 891269111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100 kus 4,000 1 875,00 7 500,00 

66 M 42273549 pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-1” kus 4,000 3 537,50 14 150,00 

67 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 24,000 62,50 1 500,00 

68 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 24,000 37,50 900,00 

69 K 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 54,100 50,00 2 705,00 

70 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 54,100 75,00 4 057,50 

 VV  54,1  54,100   

71 K 893811152 
Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení D do 1,0 m hl přes 1,2 do 
1,5 m 

kus 4,000 3 750,00 15 000,00 

72 M 56230583 šachta vodoměrná samonosná kruhová 1,0/1,5 m kus 4,000 14 475,00 57 900,00 

73 K 899401111 Osazení poklopů litinových ventilových kus 4,000 750,00 3 000,00 

74 M 42291402 poklop litinový ventilový kus 4,000 2 337,50 9 350,00 

75 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 937,50 937,50 

76 M 42291352 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky kus 1,000 2 787,50 2 787,50 

79 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 78,100 37,50 2 928,75 

80 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 78,100 6,30 492,03 

 D 998 Přesun hmot    2 763,75 

81 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 36,850 75,00 2 763,75 



 D VRN Vedlejší rozpočtové náklady     

 D VRN3 Zařízení staveniště     

82 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000     

 D VRN7 Provozní vlivy     

83 K 070001000 Provozní vlivy … 1,000     

                

 
 



 


